póliza de caución de “COMPAÑÍA DE SEGUROS LA MERCANTIL

ANDINA S.A.”.-

14.08.2025 001852866

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD// C.U.I.T. 30688384547
(El Asegurado), con domicilio en: AV. PASEO COLON N°   367 10° PISO

( 1063 ) MONTSERRATCAPITAL FEDERAL

$      19000000,00
PESOS DIECINUEVE MILLONES CON 00/100

BLO BIENESTAR LOGISTICA Y ORGANIZACION S C.U.I.T. 30-71543213-3
(El Tomador), con domicilio en: JUNIN 272 N°   272 1

5500 - MENDOZA MENDOZA

GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA.------------------------
EXPEDIENTE Nº: EX-2025-65670283- -APN-DSAYF#SENASA----------